Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «30» декабря 2015 года                                                             №38

О выдвижении кандидатур в
состав Общественного совета
города Галича Костромской области

В соответствии  с  постановлением главы городского  округа  -  город  Галич
Костромской  области  от  29  июля  2015  года  №2-г,  на  основании  решения
Галичской  городской  организации  женщин  от  15.12.2015  года,  решений
комитетов  территориального  общественного  самоуправления  города  Галича
Костромской области округа №7, округа №16, письменных уведомлений граждан,

Дума городского округа решила:
1.  Рекомендовать  в  состав  Общественного  совета  города  Галича

Костромской области:
1.1.  Дормидонтову  Татьяну  Валентиновну  -  председателя  Галичской

городской организации женщин;
1.2.  Кудрявцеву  Галину  Юрьевну  -  председателя  комитета

территориального  общественного  самоуправления  города  Галича  Костромской
области округа №7;

1.3. Фогилеву Татьяну Сергеевну - члена территориального общественного
самоуправления округа №16.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                                         А.П. Белов

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е
	О выдвижении кандидатур в